_________________________________________________________________________________________________________

ED. PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO

 Rua São Francisco, 50 Altos – Fone- (088) 3431.12.55

CEP 62.740-000 - Itapiúna - Ceará.

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIÚNA
ED. PREFEITO JOÃO ANTUNES PEREIRA FILHO.

CNPJ Nº 63.366.751/0001-46
Site: www.itapiuna.ce.leg.br www.facebook.com/camaramunicipaldeitapiuna

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA PROPOSTAS ADICIONAIS - DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 2023053001 CMI - ESTADO DO CEARÁ – CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAPIÚNA.

A Agente de Contratação da Câmara Municipal de Itapiúna, torna público o interesse da

administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados na DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 2023053001 – CMI, cujo objeto: Contratação de serviços de assessoria e

consultoria na área de licitações junto a Câmara Municipal de Itapiúna-CE, tudo conforme

especificações contidas na Solicitação de Despesas/Projeto Básico e no Modelo de Proposta de

Preços, o qual encontra-se disponível no seguinte endereço eletrônico (sítio oficial do órgão):

www.itapiuna.ce.leg.br, link licitações e contratos. Os interessados deverão encaminhar a

Proposta de Preços com o valor global inferior ao menor preço encontrado até o momento: R$

31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais), sendo o valor unitário do item de R$ 4.500,00

(quatro mil e quinhentos reais), através do e-mail: camaradeitapiunace@gmail.com até as 11:00

horas do dia 06 de junho de 2023. Maiores informações pelo e-mail acima citado ou na sede do

Setor de Licitações, sito na sede da Câmara de Itapiúna, localizada na Rua São Francisco, 50 -

Altos, Centro, Itapiúna – Ceará.

Itapiúna – Ceará, 31 de maio de 2023.

TALITA ANDRADE DOS SANTOS

Agente de Contratação.

http://www.itapiuna.ce.leg.br/